k) Sở Thông tin và Truyền thông chỉ đạo các cơ quan báo chí địa phương, Phòng Văn hóa Thông tin, Đài Truyền thanh – Truyền hình các huyện, thị xã, thành phố đẩy mạnh công tác thông tin tuyên truyền Chỉ thị về tổ chức các hoạt động đón Tết Nguyên đán Bính Thân năm 2016 của Chủ tịch Ủy ban Nhân dân tỉnh đến cán bộ và các tầng lớp nhân dân trên địa bàn biết, thực hiện. Chỉ đạo các đơn vị trong ngành viễn thông đảm bảo duy trì thông tin liên lạc thông suốt trong dịp Tết.